Numeri

ac domos cognationum suarum recensiti sunt nobis singulorum a vicefimo anno et supra oes que poterat ad bella procedere: quoniam quagittaria milia quadringenti. **H**ic sunt quas numerauerunt moyses et aaron et duo decim principes israel: singulos per domos cognationum suarum. Fueruntque oes filii israel per domos et familias suas a vicefimo anno et super quod poterat ad bella procedere: sexcenta milia virorum quingenti quinquaginta. Levite autem in tribubus familiae suarum non sunt numerati cum eis. **L**ocutusque est dominus ad moisen dices. Tribu leui noli numerare: neque pones summam eorum cum filiis israel sed distingues eos super tabernaculum testimoniis et cuncta vasa eius. et quicquid ad ceremonias pertinet. Ipsi portabunt tabernaculum et oia vestimenta eius. et erunt in ministerio ac per gyrum tabernaculi metabuntur. Cum perficiscendu fuerit deponere levite tabernaculum cum castrametata erigetur. Quisquis externorum accesserit occidetur. Metabuntur autem castra filii israel unusquisque per turmas et cuneos atque exercitum suum. Porro levite per gyrum tabernaculi sicut tectoria ne fiat indignatio super multitudinem filiorum israel. et excubabunt in custodiis tabernaculi testimoniorum. Fecerunt ergo filii israel iuxta oia quae precepit dominus moysi.

ILocutusque est dominus ad moisen et aaron dices. Singuli per turmas signa atque verilla et domos cognationum suarum castrametabuntur filii israel: per gyrum tabernaculi fedem. Ad orientem iudas figet tectoria per turmas exercitum sui: eritque princeps filiorum eius naason filius amidad. et ois de stirpe eius summa pugnacium septuaginta quatuor milia sexcenti. Iuxta eum castrametati sunt de tribu iacob. quorum princeps fuit nathanael filius suarum et ois numeri pugnatorum eius quinquecentaque tuorum milia quadringenti. In tribu iudaeorum princeps fuit heliab filius helon: oisque de stirpe eius exercitum pugnatorum quinquecenta septem milia quadringenti. Uniuersi quae in castris iudea annumerati sunt. fuerunt centum octoginta sex milia quadrigenita et per turmas suas primi egredientur.

In castris filiorum ruben ad meridianam plagam erit princeps elysur filius sedetur. et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta sex milia quingenti. Juxta eum castrametati sunt de tribu simeon: quorum princeps fuit salamihel filius surisaddai et cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quinquecenta novem milia trecenti. In tribu gad princeps fuit heliasaph filius duel. et cunctus exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta quinqe milia sexcenti quinquecenta. Oes qui recessi sunt in castris ruben centum quinquecenta milia et mille quadringenti quinquecenta per turmas suas in secundo loco perficietur. Levabis autem tabernaculum testimoniis officia levitarum et turmas eorum. Quod erit gestum: ita et deponetur. Singuli per loca et ordines suos perficiantur. Ad occidente plagam erunt castra filiorum ephraim: quorum princeps fuit helisama filius amius. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt. quadraginta milia quingenti. Et cum eis tribus filiorum manasse. quorum princeps fuit gamaliel filius phadassur cunctusque exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt triginta duo milia ducenti. In tribu filiorum beniamini princeps fuit abidan filius gedeonis. et cunctus exercitum pugnatorum eius qui recessi sunt triginta quatuor milia quadringenti. Oes qui numeratis sunt in castris ephraim centum octo milia centum per turmas suas tercias perficietur. Ad aquilonis parte castrametati sunt filii dan quorum princeps fuit abiecer filius amisaddai. Cunctus exercitum pugnatorum eius qui numerati sunt sexaginta duo milia septingenti. Iuxta eum fixere tectoria de tribu aser. quorum princeps fuit phegiel filius ochran. Cunctus exercitus pugnatorum eius qui numerati sunt quadraginta milia et mille quingenti. De tribu filiorum neptalinum princeps fuit ahira filius enan. Cunctus exercitum pugnatorum eius qui quagittaria milia quadringenti. Oes qui numeratis sunt in castris dan fuerunt centum quinquecenta septem milia sexcenti et nouissimi perficiantur. Hic numerus filiorum israel per domos cognationum suarum et turmas diuisi exercitus: sexcenta tria milia

quingentiquinquaginta. Levite autem non sunt numerati inter filios israel. **S**ic enim precepit dominus moysi. Feceruntque filii israel iuxta oiam quod mandauerat dominus. Castrametati sunt per turmas suas. et perfecti per familias ac domos patrum suorum.

*Circa ordinatio leuitarum p.
h. describit ipse statim Et. 12.
Circa p. 12. Circa 12.*

Lesunt generatores aaron et moysen in die quo locutus est dominus ad moysen motu suo. *Circa p. 12.* **H**uius in monte sinai. et hec nomia filio domino numeratis separantur. **R**u aaron. Primogenitus eius nadab: deinde abiu et eleazar et ythamar. **H**ec nomia filiorum aaron sacerdotum qui vnciti sunt. et quod replete et secrete manerunt ut sacerdotio fungerentur. Mortui enim sunt nadab et abiu cum offerrent igne alienum in aspectu domini in deserto sinai absque liberis functiis sunt sacerdotio eleazar et ythamar coram aaron pte suo. **L**ocutusque est dominus ad moysen dicens. Applica tribu leui et fac stare in aspectu aaron sacerdotum ut ministraret ei et excubent et obseruerent quicquid ad cultu primit multitudinis coram tabernaculo testimonijs et custodiatur vasa tabernaculi servientes in ministerio eius. **D**abisque dono leuitas aaron et filius eius quibus traditi sunt a filiis israel. **A**aaron autem et filios eius constitues super cultu sacerdotum. **E**xternumque ad ministrandum accesserit mories. **L**ocutusque est dominus ad moysen dicens. Ego tuli leuitas a filiis israel propter primogenito quem aperte vulnus in filiis israel eruntque leuite mei. **N**eum est enim oes primogenitum. Ex quo percussi primogenitos in terra egypcia scilicet caui mihi quicquid primum nascitur in israel. Ab hoie vobis ad pecus mei sunt. Ego dominus. **L**ocutusque est dominus ad moysen in deserto sinai dicens. **N**umerera filios leui per domos patrum suorum et familias. oem masculum ab uno mense et super. Numerauit moyses ut precepit dominus et inueneti sunt filii leui per nomia sua: gerson et caath et merari. Filii gerson. lebni et semei. Filii caath. amram et iessaar: hebron et oziel. Filii merari. mooli et musi. **D**e gerson fuere familiae due: lebnitica et semeitica quod numeratur est populus sexus masculini ab uno mense et super: septem milia quingenti. **P**ost tabernaculum metabiuntur ad occiden-

leuitarum 12.

Vt non quis sit. 12.

I; leuite numeratis et describitur eorum circa tabernaculum

gerson. ad omnes deinceps

tem sub principe heliasaph filio iahel. et habebunt excubias in tabernaculo federis ipsum tabernaculum et opimentum eius. tetronum quod trahiatur aeneas tecti federis et cornices atrij. tentorium quod quod appendit in introitu atrij tabernaculi. et quequid ad ritum altaris pertinet: funes tabernaculi et oia vestimenta eius. **C**ognatio caath habens populos amramitas et iessaaritas et hebreonitas et ozielitas. **H**ec sunt familie caathitarum. recensite per nomia sua oes generis masculini ab uno mense et super octo milia sexcenti. **H**abebunt excubias sanctuariorum et castrametabunt ad meridianam plazgam. **P**rincepis eorum erit heliasaph filius oziel et custodiatur arcum mensamque et ciborum labrum altaria et vasa sanctuariorum in quibus ministratur et velut: cunctaque huiuscmodi suppellectile. **P**rinceps autem principum levitarum: eleazar filius aaron sacerdotis erit super excubatores custodie sanctuariorum. **A**c vero de merari erunt populi moolite et musi mearii. recensiti per nomia sua oes generis masculini ab uno mense et super sex milia ducenti. **P**rinceps eorum suriel filius abiael in plaga septentrionali castrametur. **E**rit sub custodia eorum tabule tabernaculi et rectes et columnae ac bases earum. et oia quod ad cultum huiuscmodi pertinet: columnaeque atrij per circuitum cum basibus suis et parvillum cum summis. **C**astrametur autem tabernaculum federis. id est orientalem plagam moyses et aaron cum filiis suis habentes custodiatur sanctuariorum in medio filiorum israel. **Q**uisque alienus accesserit mories. Omnes leuite quos numerauerunt moyses et aaron iuxta preceptum domini per familias suas in genere masculino a mense uno et super fuerunt vingtiduo milia. **E**t ait dominus ad moyses. **N**umerera primogenitos sexus masculini de filiis israel ab uno mense et supra: et habebitis summam eorum. **T**olleteque leuitas misericordiam primogenito filiorum israel. **E**go sum dominus. **E**t pecora eorum per uniuersitatem primogenitum pecorum filiorum israel. Recensuit moyses sicut precepit dominus primogenitos filiorum israel. et fuerunt masculi per nomina sua a mense uno et supra: vingtiduo

Numeri

milia ducenti septuagintatres. Locutus
q[ue] est d[omi]n[u]s ad moisen dicens. Tolle leuitas p[ro] primogenit[us] filioz isrl[ael] et pecora leuitarum p[er] pecorib[us] eoz; eruntq[ue] leuite mei. Ego sum d[omi]n[u]s. In p[ri]mo autem ducentor[um] se-
ptuaginta triu[m] q[ui] excedunt numeru[m] leuitarum
de p[ro]mogenitis filioz isrl[ael]; accipies quicq[ue]
siclos p[er] singula capita ad mensuram san-
ctuarij. Diclus h[ab]et viginti obolos. Da;
bisc[on] pecunia aarō et filiis ei[us] preciu[m] eoz
q[ui] supra sunt. Tulerit igit[ur] moises pecunia
eoz qui fuerat amplius. et q[ui] redemerat
a leuitis p[er] primogenitis filioz isrl[ael]; mil-
le trecentorum sexagintaquinq[ue] sicloz iuxta
podus sanctuarium et dedit ea aarō et filiis
eius iuxta verbum q[ui] p[re]cepit sibi d[omi]n[u]s.

Dicitusq[ue] est d[omi]n[u]s ad moisen et aarō dicentes. Tolle summa filioz caath[an] de medio leuitarum p[er] do mos et familias suas a tricesimo anno et sup[er] vsc[on] ad quinquagesimum annum.
^{in oratione dicitur} omnia q[ui] ingrediuntur ut sit et ministrant in tabernaculo federis. Hic est cultus filioz casath[an]. Tabernaculum federis et scena scōp[us] in-
gredientur aarō et filiis ei[us] q[ui] mouēda sunt
castra et deponent velū q[ui] pendet an foret
inuoluetq[ue] eo arcā testimonij et operiēt
ruris velamē hyacinthinaz pelliū; extē
detq[ue] desup palliū totū hyacinthinū et
inducet vectes. Mensam q[ui] p[ro]positōnis
inuoluet hyacinthino pallio ei ponet cū
eo thuribula et mortariola cyathos et cra-
teras ad liba fundenda. Panes sp[iritus] in ea
erunt. Extendetq[ue] desup palliū coccineus
q[ui] rursus op[er]et velamēto hyacinthinaz
pelliū et inducet vectes. Sumet et palliū
hyacinthinū q[ui] op[er]ent candelabrum cū lu-
ceris et forcipib[us] suis et emunctorijs et
cūctis vasis olei q[ui] ad scinandas lucer-
nas necessaria sunt et sup oia ponet op[er]i-
mentū hyacinthinaz pelliū et inducet
vectes. Necnon et altare aureum inuoluent
hyacinthino vestimento et extendet desup
op[er]imentū hyacinthinaz pelliū inducet
q[ui] vectes. Omnia vasa quibus ministrant in
sanctuario inuoluet hyacinthino pallio
ei extendet desup op[er]imentū hyacinthi-
narum pelliū inducetq[ue] vectes. Sed et

altare mundabitur cinere et inuoluet il-
lud purpureo vestimento: ponetq[ue] cū eo
oia vasa quibus in ministerio eius utun-
t id est ignū receptacula: fuscinalas ac tri-
dentes, vncinos et batilla. Cuncta vasa al-
taris operiēt s[ecundu]m velamē: hyacinthinarū
pellū. et inducet vectes. Cūq[ue] inuolue-
trint aarō et filiis ei[us] sanctuarium et oia vasa
ei[us] in p[ro]motōe castro: tūc intrabūt filiis
caath[an] ut portent inuoluta et nō tangēt va-
sa sanctuarium ne moriantur. Ista sūt onera
filioz caath[an] in tabernaculo federis sup q[ui]s
erit eleazar filius aaron sacerdotus: ad cuius
ptinet curā oleū ad scinandas lucernas
et p[ro]positōis incensu[m] et sacrificiu[m] q[ui] sp[iritus] of-
ferit et oleū vncitōis et quicq[ue] ad cultū ta-
bernaclū ptinet omnia vasorum q[ui] in san-
ctuario sunt. Locutusq[ue] est d[omi]n[u]s ad moi-
sen et aarō dicentes. Nolite pdere p[ro]p[ri]etatem ca-
th[an] de medio leuitarum sed b[ea]tū facite eis ut
viviat et nō moriantur si tetigerint scā scōp[us]
Aaron et filiis ei[us] intrabūt. ipiq[ue] disponet
opa singulorum et dividet quid portare q[ui]s
debeat. Alij nulla curiositate videat que
sunt in scūario p[ro]p[ri]etate inuoluantur alioquin
moriens. Locutusq[ue] est d[omi]n[u]s ad moisen dis-
cētes. Tolle summā etiā filioz gerson p[er] do-
mos ac familias et p[ro]gnatōes suas a tri-
gica annis et sup vsc[on] ad annos quinq[ue]inta
numera oes q[ui] ingrediuntur et ministrant in
tabernaculo federis. Hoc est officium fami-
lie gersonitaz ut portent cortinas taberna-
culi et tectū federis op[er]imentū aliud et su-
p[er] oia velamē hyacinthinū. tentoriūq[ue] q[ui]d
pendet in introitu tabernaculi federis.
cortinas atrij et velū in introitu q[ui]d ē an-
tabernaculum. Dia q[ui] ad altare ptinet funi-
culos et vasa ministerij iubete aarō et fi-
liis eius portabūt filii gerson. et sciēt sin-
guli cui debeat oneri mancipari. Hic est
cultus familie gersonitaz in tabernaculo
federis. Eruntq[ue] sub manu ythamar filii
aarō sacerdotis. Filios q[ui] merari p[er] fami-
lias et domos patrum suorum recensebis a
triginta annis et sup vsc[on] ad annos quinq[ue]-
ginta: oes qui ingrediuntur ad officium
ministerij sui et cultum federis testimo-
niū. Hec sunt onera eorum. Portabuntur

14. Caath

15. Gerson

16. Merari

tabulas tabernaculi et vestes eius. colu-
mnas ac bases eorum. columnasque atrij per
circumferentiam basib[us] et parillis et funib[us]
suis. Dia vasa et suppellectile ad numerum
accipiet: sicut portabunt. Hoc est officium
familie meritarum et ministerium in taber-
naculo fedes: eruntque sub manu ythamar

(filii aarō sacerdoti). Recesuerunt igit[ur] moi-
ses et aaron et principes synagoge filios ca-
ath per cognationes et domos patrum suorum a
triginta annis et super usque ad annum quinque
gesimum. o[stendit] qui ingrediuntur ad ministeriu-
m tabernaculi fedes. et inuenient sunt duo
milia septuaginta quinquaginta. Hic est nume-
rus populi caath que intrat tabernaculum fedes.
Hos numeravit moyses et aaron iuxta ser-
monem domini per manum moysi. Numerati sunt et
filii gerson per cognationes et domos patrum
suum a triginta annis et super usque ad quinque
gesimum annum. o[stendit] qui ingrediuntur ut misericordia
in tabernaculo fedes. et inuenient sunt duo
milia sexcenti triginta. Hic est populus gerso-
nitatis que numeraverunt moyses et aaron
iuxta verbum domini. Numerati sunt et filii me-
ri per cognationes et domos patrum suorum a tri-
ginta annis et supra usque ad annum quinque
gesimum. o[stendit] qui ingrediuntur ad explendos ri-
tus tabernaculi fedes. et inuenient sunt tria
milia ducenti. Hic est numerus filiorum me-
rari. que recessuerunt moyses et aarō iuxta
impium domini per manum moysi. O[stendit] qui recessi-
ti sunt de leuitate et que recesserunt fecerunt ad nomine
moyses et aarō et principes israel per cognato-
nes et domos patrum suorum a triginta annis
et super usque ad annum quinquegesimum ingressi
dieteres ad ministerium tabernaculi et one-
ra portavimus: fuerunt filii octo milia quingenti
et octoginta. Iuxta verbum domini recensuit
eos moyses unumquemque iuxta officium et
onera sua: sicut precepit ei dominus.

Verutusque est dominus ad moisen di-
ces. Preceperunt filii israel ut ejicitur
de castis oem leprosum et que se-
mine fluit pollutusque est super mortuo.
Tā masculū que feminā ejicite de castis
ne statimē ea cum hitanerint roboscum
Fecerunt ita filii israel et eiecerunt eos extra
castra sicut locutus erat dominus moysi. Locu-

tusque est dominus ad moisen dices. Loquere mulier
ad filios israel. Vir siue mulier cum fecerint
ex obo peccatis que solent homines accidere. et per
negligentiam transgressi fuerint mandatus
domini atque taliq[ue] sint: profitebunt peccatum suum
et reddetur ipsum caput: quintusque propter desuper
ei in quem peccauerint. Sinautē non fuit
qui recipiat: dabunt domino et erit sacerdos
excepto ariete qui offerit per expiacionem ut
sit placabilis hostia. O[stendit] que primitie que
offeret filii israel ad sacerdotem primi et quod
quod in sanctuarium offerat a singulis et tra-
dictum manibus sacerdos ipius erit. Locutus
est dominus ad moisen dices. Loquere ad
filios israel: et dices ad eos. Vir cuius vox
errauerit: maritusque statim dormierit
cum altero viro. et liber mariti reprehendere non
quierit sed latet adulterium et testibus argui
non potest. quod non est invenita in stupro: si
spurcus celotipie occitauerit virum alterum vox
re suam que vel polluta est. vel falsa suspecta
appetit adducet eam ad sacerdotem. et offe-
ret oblationem illa decima parte sati farine
hordeaceae. Non fundet super eam oleum. nec
imponet thus quod sacrificium celotipie est.
et oblatione investigas adulterium. Offeret
igit eam sacerdos et statuet coram domino: assu-
metque aquam sanctam in vase factili. et pau-
xillu terre de paucimeto tabernaculi mit-
tet in eam. Cumque steterit mulier in specie
domini. discoopiet caput eius et ponet super ma-
nus illius sacrificium recordatos et obla-
tionem celotipie. Ipse autem tenebit aquas
amarissimas in quibus cum execrante male
dicta opergebit: adiurabitque eam et dicet. Si
non dormiuit vir alienus tecum et si non pollu-
ta es de facto mariti thoro: non te nocebunt
aque iste amarissime in quod maledicta oper-
gebit. Sinautem declinasti a viro tuo atque
polluta es. et concubuisti cum altero: his
maledictis subiacebis. Det te dominus in
maledictiones exemplumque cunctorum in propo-
sito suo. Putrescere faciat femur tuum et tu-
mens uterum tuum dirupatur. Ingrediatur
aque maledicte in ventre tuum et utero
tumescere putrescat femur. Et respondebit
mulier. Amen amen. Scribetque sacerdos in libello ista maledicta:

Officiatorum numero. 13.
singulorum. 19.
matth. 14.

versio. 14.

meam. 14.

ob collatorum fil. 19.

Cura remotione quod in
potest tollit corporal inuidit.

in ordinatio[n]e subditorez h[ab]et leg[is] obligatio[n]e sp[iritu]ale .9.
d[icitur] naçareor[um] sacerdotu[m] q[uod] alioq[ue] e[st] p[ro]petru[m]
ut in fassone et saule t[em]p[or]al[em] q[uod] uale de q[ua]b[us] h[ab]et
ag[er]t. Et p[ro]p[ter]o describitur

Numeri

et telebit ea quis amarissimis in quas
maledicta congesit; et dabit ei bibere.
Quas cū exhauserit, tollet sacerdos de
manu eius sacrificiū celotipie et eleuabit
illud corā dñi imponetq[ue] illud sup alta-
re ita dūtarat ut prius pugillū sacrificiū
tollat de eo qđ offertur et incēdat sup al-
tare; et sic potū det mulieri aquas ama-
rissimas. **Q**uas cū biberit si polluta est:
et p[ro]tepto viro adulterij rea: p[ro]transibūt
eā aque maledictōis, et inflato ventre
p[ro]putrescet femur: eritq[ue] mulier in male-
dictōis et in exemplū oī p[ro]p[ter]o. **O**n si pollu-
ta nō fuerit: erit innoxia et faciet liberos
Ista est lex celotipie. Si declinauerit
mulier a viro suo, et si polluta fuerit ma-
ritusq[ue] celotipie spū citatus adduxerit
eam in conspectu dñi: et fecerit ei sacer-
dos iuxta omnia que scripta sunt: mari-
tus absq[ue] culpa erit, et illa recipiet ini-
quitatem suam.

VI

Dicitusq[ue] est dñs ad moisen di-
cens. Loq[ue]re ad filios isrl et dices
ad eos. Uir siue mulier cū sece-
rint rotū ut scīficien[ti]s, et se voluerint dño
p[ro]secrare: a vino et oī qđ inebriare p[er] ab-
stenebūt. Acetū ex vino et ex q[ui]lib[et] alia po-
tōne et quicqd de ea exprimit nō bident
vias recētes siccasq[ue] nō comedēt cūct[er]s
dieb[us] quib[us] ex voto dño p[ro]secran[ti]. Quic-
qd ex vinea esse p[er] ab vuapasta vscq[ue] ad
nouacula nō transibit p[er] caput eius vscq[ue]
ad p[ro]pletū diē qđ dño p[ro]secrat. Scūs erit
crescēte cesarie capit[us] eius. Oi tpe p[ro]se-
cratōis sue sup mortuum nō ingredies:
nec sup p[er]tis quidē et mītis et fratrīs soro-
risq[ue] funere p[ro]taminabis q[ui] p[ro]secratio dei
sui sup caput eius est. Oib[us] dieb[us] sepa-
tōis sue scūs erit dñs. Sin aut̄ mortu-
us fuerit subito quispiaz corā eo, polluet
caput p[ro]secratōis eius, qđ radet ilico et
in eadē die purgatōnis sue et rursus se-
ptima. In octaua aut̄ die offeret duos
turtures vel duos pullos columbe sacer-
doti in introitu federis testimonij, faci-
etq[ue] sacerdos vnu p[er] p[ro]p[ter]o et alterū in ho-
locaustum, et deprecab[us] p[er] eo q[ui] peccauit

super mortuū sanctificabitq[ue] caput eius
in die illo: et p[ro]secrabit dñs die separatiōis
illius offerēs agnū anniculū p[er] p[ro]p[ter]o: ita
tū ut dies priores irriti fiāt: qm polluta
est sanctificatio eius. **I**sta est lex p[ro]secra-
tionis. Cū dies q[ui] ex voto decreuerat
p[ro]plebun[us], adducet eū ad ostiū taberna-
culi federis ut offerat oblatōis eius dñs,
agnū anniculū immaculatū in holocau-
stū et ouē anniculā immaculatā p[er] p[ro]p[ter]o,
et arietē immaculatū hostiā pacificā: ca-
nistrū q[ui] panū acymoꝝ qui p[ro]spersi sunt
oleo, et lagana absq[ue] fermēto vnta oleo
ac libamina singuloꝝ q[ui] offert sacerdos
corā dñs, et faciet tā p[er] p[ro]p[ter]o q[ui] in holocau-
stū. Arietē vero immolabit hostiā pacifi-
cam dñs. offerēs fil[ius] canistrū acymoꝝ et
libamenta q[ui] ex more debent. **T**ūc radet
naçareus ad ostiū tabernaculi federis ce-
sarie p[ro]secratōis sue: tolletq[ue] capillos ei[us]
et ponat sup ignē qui est suppositus sa-
crificio pacificoꝝ et armū coctū arietis:
tortāq[ue] absq[ue] fermēto vnu de canistro,
et laganū acymū vnu et tradet in manū
naçarei postq[ue] rasum fuerit caput eius:
susceptaq[ue] rursum ab eo eleuabit in cō-
spectu dñi: et scīficata sacerdotis erunt:
sic pectusculū qđ separari iussum est et fe-
mur. Post hec p[er] bibere naçareus vnu.
Ista est lex naçarei cū rouserit oblatōis
suā dñs tpe p[ro]secratōis sue: exceptis his
que inuenierit manus eius. Juxta quod
mente deuouerat: ita faciet ad p[ro]fectōem
sanctificatōis sue. Locutusq[ue] est dñs ad
moisen dicēs. Loquere aaron et filijs ei[us]
Sic bñdicetis filijs israel et dicetis eis
Bñdicat tibi dñs et custodiat te. Ouidat
dñs faciē suā tibi et misereatur tui. Con-
uertat dñs vultū suum ad te et det tibi
pacē. Inuocabūtq[ue] nomen meū sup fi-
lios israel: et ego benedicam eis.

modi bñdicōis.10.

Actū est aut̄ in die qua cōp[er]uit **C**ura ordinatio[n]e rōr[um] portur
moises tabernaculū et erexit il[us] h[ab]it p[ro]p[ter]o. Deuoto p[ro]p[ter]o. S[an]cto
lud: vnrūtq[ue] et sanctificauit cū oibus vas[er] offinū p[ro]p[ter]e m[od]i vni[us]:
fisi suis altare similiter et oia vasa ei[us] ob-
tulerūt principes isrl et capita familiarū
que erāt p[er] singulos tribus p[ro]fectori eorū

modi bñdicōis.10.

qui numerati fuerat munera coram domino
sex plaustra tecta cum duodecim lobus
Tunc plaustrum obtuleruntque ea in con-
spectu tabernaculi. Ait autem dominus ad moysi-
sen. **H**ucce ab eis ut seruiatis in misse-
rio tabernaculi. et trades ea leuitis iuxta
ordinem ministerij sui. Itaque cum suscepis/
set moyses plaustra et boues tradidit ea
leuitis. **D**uo plaustra et quatuor boues de/
dit filius gersom: iuxta id quod habebat ne/
cessarium. quatuor alia plaustra et octo boues
redit filius merari sum officia et cultum
suum: sub manu ythamar filii aaron sacer-
dotis. **F**ilius autem caath non redit plaustra et
boues: quod in sanctuario seruiunt et onera
propterea portant humeris. **I**gitur obtulerunt
duces in dedicatione altaris die qua un-
ctum est oblationem suam ante altare. **D**ie
Cxitque dominus ad moisen. **S**inguli duces per
singulos dies offerant munera in dedi-
cationem altaris. **N**omo die obtulit ob-
lationem suam naason filius aminadab de
tribu iuda fueruntque in ea acetabulum ar-
gentinum. pondo centum triginta siclos: phi-
ala argentea hinc septuaginta siclos iux-
ta pondus sanctuarium. utrumque plenum si-
milia propria oleo in sacrificio mortariolum
ex decem siclos aureis plenum incenso: boue
de armato et arietem et agnum anniculum in ho-
locaustum. hircumque pro peccato. et in sacrificio pa-
acificorum boues duos. arietes quinque. hircos
quinque agnos anniculos quinque. **H**ec est
oblatio naason filii aminadab. **S**ecundo
Vdie obtulit nathanael filius suarum de
tribu ysachar acetabulum argenteum appen-
dens centum triginta siclos. phialam argen-
team hinc septuaginta siclos iuxta pon-
dus sanctuarium. utrumque plenum simila pro-
pria oleo in sacrificio: mortariolum aureum
hinc decem siclos plenum incenso: boue de ar-
mento et arietem. et agnum anniculum in ho-
locaustum: hircumque pro peccato. et in sacrificio pa-
acificorum boues duos. arietes quinque. hircos
quinque agnos anniculos quinque. **H**ec fuit obla-
tio nathanael filii suarum. **T**ercio
Vdie princeps filiorum cabulon heliab filius
helon obtulit acetabulum argenteum appen-

dens centum triginta siclos. phialam argen-
team hinc septuaginta siclos ad pon-
dus sanctuarium. utrumque plenum simila con-
spersa oleo in sacrificio: mortariolum aureum
appendens decem siclos plenum incenso
boue de armato et arietem et agnum annicu-
lum in holocaustum. hircumque pro peccato et in sa-
crificio pacificorum boues duos. arietes quinque.
hircos quinque. agnos anniculos quinque. **H**ec est oblatio heliab filii helon. **D**ie
IVquarto princeps filiorum ruben elisur fili-
us sedetur. obtulit acetabulum argenteum
appendens centum triginta siclos phialas
argenteas hinc septuaginta siclos ad
pondus sanctuarium. utrumque plenum simila
conspersa oleo in sacrificio: mortariolum au-
reum appendens decem siclos plenum incen-
so: boue de armato et arietem et agnum an-
niculum in holocaustum. hircumque pro peccato et in sa-
crificio pacificorum boues duos. arietes quinque.
hircos quinque. agnos anniculos quinque. **H**ec fuit oblatio elisur filii
sedetur. **D**ie quinto princeps filiorum symeon
salamihel filii surisaddai: obtulit ace-
tabulum argenteum appendens centum tri-
ginta siclos. phialam argenteam hinc tem se-
ptuaginta siclos ad pondus sanctuarium.
utrumque plenum simila conspersa oleo in sacri-
ficiis. mortariolum aureum appendens decem
siclos plenum incenso: boue de armato et
arietem et agnum anniculum in holocaustum. hir-
cumque pro peccato: et in hostias pacificorum bo-
ues duos. arietes quinque. hircos quinque.
agnos anniculos quinque. **H**ec fuit obla-
tio salamihel filii surisaddai. **D**ie sexto
Princoeps filiorum gad heliasaph filii duvel ob-
tulit acetabulum argenteum appendens ce-
ntum triginta siclos. phialam argenteam ha-
bentem septuaginta siclos ad pondus san-
ctuarium. utrumque plenum simila con-
spersa oleo in sacrificio: mortariolum aurum
appendens decem siclos plenum incenso
boue de armato et arietem et agnum anniculum
in holocaustum. hircumque pro peccato. et in hostias
pacificorum boues duos. arietes quinque.
hircos quinque. agnos anniculos quinque. **H**ec fuit oblatio heliasaph filii duvel.
Die septimo princeps filiorum ephraim

Numeri

elisama filius amiuud. obtulit acetabulū argenteū appendēs centū trigita siclos phialā argenteā habentē septuaginta si clos ad pondū sanctuarij: vtrūq; plenū simila ɔsp̄a oleo in sacrificiū: mortariolū aureū appendēs decē siclos plenū incenso: bouē de armēto et arietē et agnū anniculū in holocaustū hircūq; p pccō: et in hostias pacificorū boues duos: arietes quinq;. hircos quinq;. agnos anniculos quinq;. Hec fuit oblatio elisama filij ammiud.